ПРИКАЗ
                 11.03.2024                                                                                         № _17_-П

с.Чурч-Ирзу
О проведении учебных занятий в дни выборов  с помощью дистанционных технологий

На основании письма МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского
муниципального района» от «11» 03.2024 №225, в соответствии с Правилами применения
организациями, осуществляющими образовательную деятельность, электронного
обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных
программ, утвержденными постановлением  Правительства РФ от 11 октября 2023 г.
N 1678,

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать обучение 14-15 марта 2024 г  по основным образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования с помощью
дистанционных технологий с использованием образовательных платформ Учи.ру, ЯКласс.

2. Назначить ответственными за организацию обучения учащихся с помощью
дистанционных технологий учителей-предметников МБОУ «СОШ  с.Чурч-Ирзу им. М-
С.Г.Гадаева» .

3. Заместителю директора по учебной работе Сайидовой А.М. проконтролировать
проведение учебных занятий и заполнение ЭЖД  учителями-предметникамив дни
проведения уроков с использованием дистанционных технологий.  2. Учителям предметникам 1-11 классов  проводить выполнение программ учебного плана
с помощью дистанционных технологий, по утвержденному  расписанию. 3. Классным руководителям 1-11-х классов в срок до 13.03.2024 года проинформировать
обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения,в дни
голосования, с помощью дистанционных технологий. 4. Заместителю директора по ИКТ Джансуевой Д.М.  разместить настоящий приказ на
информационном стенде и официальном сайте МБОУ «СОШ  с.Чурч-Ирзу им. М-
С.Г.Гадаева» в срок до 13.03.2024 года. 5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                    Магамедова А.Д.
С приказом ознакомлены: Сайидова А.М.
 Джансуева Д.М.

МУ «Отдел  образования Ножай-Юртовского
муниципального района»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА С. ЧУРЧ-ИРЗУ ИМ.М-С.Г.

ГАДАЕВА»
(МБОУ «СОШ с.Чурч-Ирзуим.М-С.Г.Гадаева»)

 МУ «Нажин-Юьртанмуниципальни
кIоштандешаранурхалла»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучрежден
и

«ЧУЬРЧА-ИРЗЕ ЮЬРТАН ГАДАЕВ Г1АДИН
МОХЬМАД-САЛАХЬАН Ц1АРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Чуьрча-ИрзеюьртанГадаев Г1.М-С.

ЮЮШ»)

		2024-03-13T14:29:19+0300
	Магамедова Аза Денисолтаевна